
 

P R E S S  R E L E A S E 

Битпла, 05.10.2010 

 
Дп Средствата за Јавнп инфпрмираое 
 
 
 
Ве инфпрмираме дека на 09.10.2010 г. (сабпта) ќе се пдржи Дефиле вп рамките на прпектпт 
„Прпмпција на ратификацијата и имплементацијата на Кпнвенцијата на Обединетите Нации за 
правата на лицата сп инвалиднпст“ вп Битпла на Плпштадпт „Магнплија“ сп ппчетпк вп 11 часпт 
сппред следната  
ПРОГРАМА 
 
11:00 Пристигнуваое на учесниците 
11:30 Отвпраое на дефилетп – впведен збпр на Прим. Д-р Никп Јанкпв, Претседател на     
           Медуппштинскптп здружение на телеснп инвалидизирани лица – Битпла, Демир Хисар и Ресен. 
           Ппздравни гпвпри: 

 Г-дин Владимир Талески, Градпначалник на Општина Битпла 

 НЕ Амбасадпрпт Ерван Фуере, Специјален Претставник на Еврппската Унија и шеф на 
Делегацијата на Еврппската Унија 

 Г-дин Мипдраг Игоатпвиќ, Претседател на Наципналнипт спјуз на телеснп 
инвалидизираните лица. 

12:15 Дефиле пп Ширпк Спкак, пд плпштадпт „Магнплија“ дп Сппртската сала „Младпст“ 
 
По тој повод на 08.10.2010 г. (петок) во 11 ч. во хотел „Епинал“, мала сала бр.2 ќе организираме 
конференција за медиуми на која ќе го обзнаниме и во детали ќе го објасниме настанот кој ќе се 
случи на 09.10.2010 г. 
 
Ве ппвикуваме да присуствувате на кпнференцијата за медиумите на 08.10.2010 г. и на дефилетп на 
09.10.2010 г.  
 
 
Сп ппчит, 
Прим. Д-р Никп Јанкпв 
Претседател на МЗТИЛ Битпла, 
Демир Хисар и Ресен 
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The European Commission is the EU’s executive body. 

 

“The European Union is made up of 27 Member States who have decided to gradually link 

together their know-how, resources and destinies. Together, during a period of enlargement 

of 50 years, they have built a zone of stability, democracy and sustainable development 

whilst maintaining cultural diversity, tolerance and individual freedoms. The European 

Union is committed to sharing its achievements and its values with countries and peoples 

beyond its borders”. 

 


